



G'OFUR G'ULOM IJODIGA TASNIF

Olimova Feruza

Kattaqo'rg'on shahar

9 umumiy o'rta ta'lim maktabi kutubxonachisi

N.Fozilova

Ilmiy Raxbar

Anatatsiya: *Bu maqola G'ofur G'ulom hayoti va ijodi haqida "Sog'inish" she'ri lirikasidagi badiiy sifatlash va o'xshatish haqida yozilgan*

Kirish so'zlari: *G'ofur G'ulomning, ijodiy faolyati*

O'zbek adabiyoti shunday go'zal va boyki, uning bo'stonida gul ko'p gulzor ko'p. Bu gulzorda bi-biriga, o'xshamaydigan, bir-birini takrorlamaydigan is-tedodli shoirlar ko'p ular qayta qayta chiqib kelaveradi. Anashunday betakror shoirlardan biri sharq, falsafasi, madaniyati va tarixining chuqur bilimdoni; o'zbek xalqining akademik shoiri G'ofur G'ulom 1903-yilning 10 mayida Toshkentdagi Qo'qontepa mahallasida dunyoga keldi; Otasidan 9 onasida 15 yoshida yettim qoladi. Buyuk yozuvchi shoirimizni ko'p asarlari; Urush jangnomalari haqida. Chunki uning bolalik yillariga to'g'ri keladi. Uning bolalik yillari ishlab ukalarini va singilarini boqish uchun hatto kosiblik, qoravulik kabi yumushlarni bajarishga majbur bo'ladi. U yosh bolaligini hamma kabi hursandchilikda emas balki g'am tashvishda yettim ukalarini boqish bilan o'tkazadi.

ZO'R KARVON YO'LIDA YETTIM BO'TADEK

INTIZOR KO'ZLARDA HALQA HALQA YOSH

ENG KICHIK ZARRADAN YUPITERGACHA

O'ZING MURABBIYSAN, XABAR BER QUYOSH

SHoir 1916-yilda rus-tuzim maktabida o'qidi. U keyinchalik 8 oylik muallimlar tayyorlaydigan kursni tugatdi. Ilm olishni tugatib ham tuxtab qolmaydi yangi maktablarda o'qituvchi direktor internatda mudir bo'lib ishlagan. G'ofur G'ulom asosan mamlakatni himoya qilish haqidagi she'rlari o'tmishni qorolovchi hajviyalari xalqning kundalik yumushlarini bajarish urush yillaridagi qiyinchiliklar, xalq mehnatini olqishlovchi asarlaridan mana shularni misol qilsak bo'ladi. "Dinamo" va "Tirik qo'shiqlar" nomli to'plamlari 1931-1932 yillarda chop etila boshlagan. G'ofur G'ulom urushidan keying yillarda ham adabiyot janrlarining ko'pgina turlarida samarali ijod qilgan u rang-barang badiiy asarlar yaratadi, u ijodi davomida publissistika va adabiyotshunoslik o'ldir qiziqarli maqolalar e'lon qiladi. G'ofur G'ulom o'zbek tarjima maktablariga ham juda ko'p asos slogan desak ham adashmagan bo'lamiz. Buyuk shoirimiz "OTELLO" "QIROL LIR"

Shu kabi jahon rus adabiyoti durdonalarini o'zbek tilliga tarjima qilgan bizga hozirgacha yetib kelgan.



G'ofur G'ulomni bolalar adabiyotiga yozgan asarlaridan "Meni o'g'rigina bolam " asari juda mashhur deb aytsak ham bo'ladi negaki uni haligacha bemalol qiziqib o'qiydiz . Unda asosan urush yillaridagi ahvol oddiy xalqni ocharchilikdan qiynalib o'g'irlika qo'l urgani .Qancha bolalar yettim qolibketgani tasfirlangan . Asar qahramonlari unda yozilgan narsalar hammasi o'zini oilasi yetimlikda buvisini qo'loda qolgani aks etirilgan. SHuni ham ta ' kidlab o'tishim joizki G'ofur G'ulom O'zbekiston Fanlar akademiyasining haqiqiy a 'zosi. Unga 60 -yillik yubiley munosabati bilan "O'zbekiston xalq shoiri" faxriy unvoni berilgan .SHoirni ko'plab asarlarini Osiyo va Yevropa xalqlari o'z tillariga tarjima qilgan.

Xullosa o'rnida shuni aytib o'tishim mumkinki shoir she'rlarida ,asarlarida hayotiy kechinmalar , o'zbek xalqini qiynalgani ta 'sirli qilib ochib berganlar. G'ofur G'ulom asarlarini qaysidir ma ' noda saboq olish uchun o'qish mumkin deb hisoblayman.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1.6 sinf adabiyot

2.Adabiyot.Oliy o'quv yurtlariga kiruvchilar uchun Toshkent 2013.